[image: image4.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИНЗЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КрасногвардейскОГО районА оренбургской ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.08.2024                                                                                                     № 90-п

с. Кинзелька
О создании резерва площадей для новых воинский захоронений на территории муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 11 Закона Российской Федерации от 14 января 1993 года № 4229-1 "Об увековечении памяти погибших при защите Отечества", Уставом муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейский район Оренбургской области:

1. Создать резервные места для размещения новых воинских захоронений:

1.1. Земельный участок с кадастровым номером 56:14:0404001:37 и площадью 6 445 кв.м., адрес местоположения: Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Красногвардейский, с/с Кинзельский, земельный участок расположен в северной части кадастрового квартала 56:14:0404001, и определить место его размещения согласно приложению № 1;

1.2. Земельный участок с кадастровым номером 56:14:0403001:199 и площадью 23 603 кв.м., адрес местоположения: Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Красногвардейский, с/с Кинзельский, с Вознесенка, земельный участок расположен в южной части кадастрового квартала 56:14:0403001., и определить место его размещения согласно приложению № 2;
1.3. Земельный участок с кадастровым номером 56:14:0406001:101 и площадью 7 976 кв.м., адрес местоположения: Российская Федерация, Оренбургская область, р-н Красногвардейский, с/с Кинзельский, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:14:0406001, и определить место его размещения согласно приложению № 3;

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельсовета

специалист 1 категории                                                                            А.А. Ханцевич

Разослано: в дело, администрации района, прокурору района.
Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального образования

Кинзельский сельсовет

от 08.08.2024 № 90-п
Схема резервного места для размещения

новых воинских захоронений на кладбище с. Петропавловка
[image: image2.png]

место, выделенное для воинских захоронений
Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального образования

Кинзельский сельсовет

от 08.08.2024 № 90-п

Схема резервного места для размещения

новых воинских захоронений на кладбище с. Вознесенка
[image: image3.png]r

место, выделенное для воинских захоронений
Приложение № 3

к постановлению администрации

муниципального образования

Кинзельский сельсовет

от 08.08.2024 № 90-п

Схема резервного места для размещения

новых воинских захоронений на кладбище п. Степной
[image: image1.jpg]

место, выделенное для воинских захоронений